

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

RAPOS, spol. s r.o.

IČO: **25504487**

Palackého 529, Všetuly

DIČ: **CZ25504487**

76901 Holešov

Rozpis ceny

Celkem

HSV			280 293,77
PSV			209 233,89
MON			3 360,00
Vedlejší náklady			37 111,34
Ostatní náklady			0,00
Celkem			529 999,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		529 999,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

529 999,00 CZK

v

HOLEŠOVĚ

dne

07.05.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Jazyková učebna m.č.118 (304)	0	187 578		187 578	35
R76/17	Jazyková učebna m. č.118 (304)	0	187 578		187 578	35
SO02	3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna m. č.	0	172 561		172 561	33
R77/17	3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316	0	172 561		172 561	33
SO03	3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové	0	169 860		169 860	32
R76/17	3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové u	0	169 860		169 860	32
Celkem za stavbu					529 999	100

Popis rozpočtu: R76/17 - Jazyková učebna m. č.118 (304)
 Rozpočet neobsahuje cenu za elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu.

Popis rozpočtu: R77/17 - 3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316
 Rozpočet neobsahuje cenu za elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu.

Popis rozpočtu: R76/17 - 3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny
 Rozpočet neobsahuje cenu za elektroinstalaci silnoproudu a slaboproudu.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			73 429,43	14
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			25 669,50	5
5	Komunikace	HSV			32 104,30	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			11 726,78	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			19 827,13	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 066,11	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 044,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			62 087,18	12
956	Vybavení sportovišť	HSV			24 345,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 500,00	3
97	Prorážení otvorů	HSV			6 445,28	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 484,92	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			27 000,00	5
776	Podlahy povlakové	PSV			161 812,49	31
781	Obklady keramické	PSV			5 762,42	1
784	Malby	PSV			14 658,98	3
M99	Ostatní práce "M"	MON			3 360,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 564,14	0
VN	Vedlejší náklady	VN			37 111,34	7
Cena celkem					529 999,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO 01	Jazyková učebna m.č.118 (304)
R:	R76/17	Jazyková učebna m. č.118 (304)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						5 355,18		0,52		0,00			
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů okna : (6,80+3,4)*2,1 dveře : (1,0+0,9)*2,05	m2	25,31500	34,30	868,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi u nových zárubní : (2,05*2+1,0)+(2,05*2+0,9)	m	10,10000	56,20	567,62	0,00	0,02	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
3	612451111R00	Omitka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená, pod obklady u u.vyadla	m2	2,70000	171,50	463,05	0,04	0,11	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
4	612453521R00	Omitka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem rýha pro kabel z podhledu do podlahy : 3,3*0,15	m2	0,49500	558,00	276,21	0,05	0,02	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
5	612481118U00	Potažení vni stěn sklov+tmel lokálně : 79,5	m2	79,50000	40,00	3 180,00	0,00	0,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						10 840,50		2,29		0,00			
6	380941213R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB, propojení podlahy v místě drážky 3,0*4*2*0,15	m	3,60000	1 186,00	4 269,60	0,01	0,03	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
7	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, doplnění rýhy v podlaze	kpl	1,00000	1 750,00	1 750,00	2,26	2,26	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	80,48250	59,90	4 820,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 022,00		0,00		0,00			
9	949121111U00	Lešení leh pom koz dílc v 1,2m	m2	10,00000	89,70	897,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	949121811U00	Dmtž leš leh pom koz dílc v 1,2m	m2	10,00000	12,50	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						32 398,90		0,01		0,00			
11	9501	Provedení sondy do stávající podlahy	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	951 R	ochrana podlah zřízení+odstranění	m2	50,00000	207,00	10 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 90,90+50	m2	140,90000	85,00	11 976,50	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
14	95NC	Stavební připomoci pro instalace	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	95PC	Zřízení protiprašných zábran v chodbě 2,4*3,3*2	m2	15,84000	235,00	3 722,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 750,00		0,00		0,00			
16	96PC	Ostatní bourací práce	hod	25,00000	270,00	6 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 97 Prorážení otvorů						3 723,12		0,00		0,11			
17	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm, rýha v podlaze pro přívod ke katedře 3,0*2	m	6,00000	449,50	2 697,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
18	974042554R00	Vysekání rýh betonova mazanina s potěrem 10x15 cm rýha v podlaze pro přívod el. ke katedře : 3,0	m	3,00000	302,00	906,00	0,00	0,00	0,03	0,10		RTS 18/ I	Indiv
19	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm, přívod el. z podhledu k podlaze	m	3,30000	36,40	120,12	0,00	0,00	0,00	0,01		RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO 01	Jazyková učebna m.č.118 (304)
R:	R76/17	Jazyková učebna m. č.118 (304)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						720,21		0,00		0,00			
20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,83546	254,00	720,21	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						13 000,00		0,00		0,00			
21	720NC	D+M zdravotnické instalace, (přívod teplé vody, umyvadlo s pákovou baterií)	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 776 Podlahy povlakové						86 655,27		0,52		0,08			
22	776101122T00	Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu, pod PVC a dlažbu	m2	80,48250	57,00	4 587,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		80,4825			80,48								
23	77642	Napojení krytiny PVC na stěnu - sokl fabion s, podložním - kompl.dod+mtz (10,85+7,45)*2+(0,5*3+0,3+0,4) odpočty : -(1,0+0,9)	m	36,90000	120,00	4 428,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
					38,8								
					-1,9								
24	776511820RT1	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2 (10,85*7,45)-(0,4*0,5+0,3*0,5)	m2	80,48250	62,80	5 054,30	0,00	0,00	0,00	0,08		RTS 18/ I	Indiv
					80,48								
25	776521230RT1	Lepení povlakových podlah z plastů	m2	80,48250	310,00	24 949,58	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
26	776590100U00	Vysáti podkladu nášlap ploch podlah	m2	80,48250	6,75	543,26	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	777553210V01	Výrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	80,48250	180,00	14 486,85	0,00	0,36	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
28	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,52595	360,00	189,34	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
29	28412231	Podlahovina PVC Forbo Novilon Viva tl. 2,4 mm 30m	m2	88,53080	366,16	32 416,44	0,00	0,16	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		80,4825*1,1			88,53								
Díl: 781 Obklady keramické						2 003,50		0,01		0,12			
30	59702	Dodávka obkladu	m2	2,97000	180,00	534,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		2,7*1,1			2,97								
31	781411810U00	Dmžt obklad keramických	m2	2,25000	70,30	158,18	0,00	0,00	0,06	0,12		Vlastní	Indiv
		1,5*1,5			2,25								
32	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	9,45225	3,70	34,97	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
33	781410014RAI	Obklad vnitřní pórovinný 15 x 15 cm, do tmele, obklad ve specifikaci obklad u umyvadla : 1,5*1,8	m2	2,70000	472,50	1 275,75	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
					2,7								
Díl: 784 Malby						7 551,58		0,02		0,00			
34	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	91,29500	12,60	1 150,32	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
		93,995-1,5*1,8			91,3								
35	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	91,29500	44,50	4 062,63	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
36	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stěny : (10,85+7,45+7,45+0,75*2)*3,3+(10,85*0,9) odpočty dveře : -(0,9+1,0)*2,05 umyvadlo : -1,5*1,5	m2	93,54500	25,00	2 338,63	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
					99,69								
					-3,9								
					-2,25								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO 01	Jazyková učebna m.č.118 (304)
R:	R76/17	Jazyková učebna m. č.118 (304)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				940,14		0,00		0,00			
37	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,94835	687,00	651,52	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,31612	258,50	81,72	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,58059	15,10	23,87	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,58059	22,80	36,04	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,31612	115,00	36,35	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,31612	350,00	110,64	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 617,86		0,00		0,00			
43	VRN0	Ztižené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	VRN1	Oborová přírůžka	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 954,86	4 954,86	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
48	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 682,00	2 682,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
49	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	8 940,00	8 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						187 578,26							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO02	3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna m. č. 316
R:	R77/17	3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						6 371,60		0,70		0,00			
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů okna : (6,80+2,2)*2,1 dveře : 1,0*2,05	m2	20,95000	34,30	718,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi okna : 2,1*4 dveře : 2,05*2+1,0	m	13,50000	56,20	758,70	0,00	0,03	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
3	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená, pod obklady u u,yvadla (1,8+1,2)*1,8	m2	5,40000	171,50	926,10	0,04	0,22	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
4	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem 0,15*3,3	m2	0,49500	558,00	276,21	0,05	0,02	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
5	612481118U00	Potažení vni stěn sklovl+tmel	m2	92,30000	40,00	3 692,00	0,00	0,43	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						8 986,63		2,29		0,00			
6	380941213R00	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB, propojení podlahy v místě drážky 2,8*4*0,15*2	m	3,36000	1 186,00	3 984,96	0,01	0,03	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
7	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, doplnění rýhy v podlaze	kpl	1,00000	1 470,00	1 470,00	2,26	2,26	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
8	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm 9,50*7,45	m2	70,77500	49,90	3 531,67	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 022,00		0,00		0,00			
9	949121111U00	Lešení leh pom koz dílc v 1,2m	m2	10,00000	89,70	897,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
10	949121811U00	Dmtž leš leh pom koz dílc v 1,2m	m2	10,00000	12,50	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						29 688,28		0,00		0,00			
11	9501	Provedení sondy do stávající podlahy	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
12	951 R	ochrana podlah zřízení+odstranění - chodba	m2	50,00000	207,00	10 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
13	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 70,775+50	m2	120,77500	85,00	10 265,88	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
14	95NC	Stavební připomoci pro instalace	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
15	95PC	Zřízení protiprašných zábran v chodbě 2,4*3,3*2	m2	15,84000	235,00	3 722,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 750,00		0,00		0,00			
16	96PC	Ostatní bourací práce	hod	25,00000	270,00	6 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastni	Indiv
Díl: 97 Prorážení otvorů						2 722,16		0,00		0,02			
17	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm, rýha v podlaze pro přívod ke katedře 2,8*2	m	5,60000	449,50	2 517,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
18	974042554R00	Vysekání rýh betonova mazanina s potěrem 10x15 cm 0,15*2,8	m	0,42000	202,00	84,84	0,00	0,00	0,03	0,01		RTS 18/ I	Indiv
19	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm, přívod el. z podhledu k podlaze	m	3,30000	36,40	120,12	0,00	0,00	0,00	0,01		RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO02	3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna m. č. 316
R:	R77/17	3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						764,71		0,00		0,00			
	20	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,01065	254,00	764,71	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: 720 Zdravotnická instalace						14 000,00		0,00		0,00			
	21	720NC D+M zdravotnické instalace, (přívod teplé vody, umyvadlo s pákovou baterií)	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 776 Podlahy povlakové						75 157,22		0,46		0,07			
	22	776101122T00 Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu, pod PVC a dlažbu 9,50*7,45 70,78	m2	70,77500	57,00	4 034,18	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
	23	77642 Napojení krytiny PVC na stěnu - sokl fabion s, podložním - kompl.dod+mtz 9,5*2+7,45*2+0,6*2+0,45 odečet dveří : -1,0 35,55 -1	m	34,55000	120,00	4 146,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
	24	776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2 9,50*7,45 70,78	m2	70,77500	62,80	4 444,67	0,00	0,00	0,00	0,07		RTS 18/ I	Indiv
	25	776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů	m2	70,77500	310,00	21 940,25	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
	26	776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	70,77500	6,75	477,73	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
	27	777553210V01 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	70,77500	180,00	12 739,50	0,00	0,32	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
	28	998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,45597	360,00	164,15	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
	29	28412231 Podlahovina PVC Forbo Novilon Vřva tl. 2,4 mm 30m 70,775*1,05 74,31	m2	74,31380	366,16	27 210,74	0,00	0,14	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 781 Obklady keramické						3 758,92		0,03		0,10			
	30	59702 Dodávka obkladu 5,4*1,05 5,67	m2	5,67000	180,00	1 020,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
	31	781411810U00 Dmtž obklad keramických 1,2*1,5 1,8	m2	1,80000	70,30	126,54	0,00	0,00	0,06	0,10		Vlastní	Indiv
	32	998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	16,29090	3,70	60,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
	33	781410014RAI Obklad vnitřní pórovinný 15 x 15 cm, do meze, obklad ve specifikaci (1,8+1,2)*1,8 5,4	m2	5,40000	472,50	2 551,50	0,00	0,03	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: 784 Malby						7 107,40		0,02		0,00			
	34	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	86,57000	12,60	1 090,78	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
	35	784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	86,57000	44,50	3 852,37	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
	36	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m stěny : (9,5+7,45+7,45+0,75*2)*3,3+(9,50*0,9) odpočet dveří : -1,0*2,05 odpočet obkladu : -(1,8+1,2)*1,8 94,02 -2,05 -5,4	m2	86,57000	25,00	2 164,25	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO02	3. ZŠ Holešov - Jazyková učebna m. č. 316
R:	R77/17	3. ZŠ Holešov - Oprava učebny č. 316

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						624,00		0,00		0,00			
37	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,58887	687,00	404,55	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,19629	258,50	50,74	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,98146	15,10	14,82	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19629	205,00	40,24	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,98146	22,80	22,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
42	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,19629	115,00	22,57	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,19629	350,00	68,70	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						15 608,00		0,00		0,00			
44	VRN0	Ztižené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 656,00	4 656,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
49	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	2 594,00	2 594,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	8 317,00	8 317,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						172 560,92							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO03	3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny
R:	R76/17	3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						73 429,43	0,01	0,00					
1	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	3,00000	3 185,00	9 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
2	111301111R00	Sejmutí dmu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	365,00000	38,00	13 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	36,50000	47,30	1 726,45	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
				365*0,1	36,5								
4	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do, 100 m3 pod chodník : 38*1,1*0,15	m3	6,27000	136,00	852,72	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
				6,27									
5	162602112R00	Vodorovné přemístění dmu do 5000 m	m2	365,00000	38,60	14 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy - odkop pro chodník	m3	6,27000	140,50	880,94	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,27000	167,00	1 047,09	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku	m3	6,27000	17,50	109,73	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím, pod chodník 38*1,1	m2	41,80000	16,50	689,70	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
				41,8									
10	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5	kus	25,00000	63,00	1 575,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
11	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	3,00000	380,00	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
12	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	260,00000	1,25	325,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
13	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	260,00000	0,49	127,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
14	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	25,00000	28,50	712,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
15	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	67,00000	36,70	2 458,90	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
16	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy (po sejmutí dmu) 365*0,05	m3	18,25000	240,00	4 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
				18,25									
17	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou 260	m2	260,00000	76,50	19 890,00	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
				260									
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						25 669,50	0,00	0,00					
18	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině, vč. odpichnutí okrajů u trávníků	m2	260,00000	19,90	5 174,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
19	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vč., D+M Půdního kondicionéru	kus	3,00000	918,00	2 754,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
20	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč., upevnění příček	kus	3,00000	257,50	772,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
21	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postříkem, v rovině	m2	260,00000	1,75	455,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
22	18PC1	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům, dl. 3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy	kus	3,00000	1 430,00	4 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	00572420	Směs travní parková	kg	4,00000	111,00	444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
24	18PC	Dodávka ornice - doplnění 10	m3	10,00000	390,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
				10									
25	PC1	Spiraea japonica Shirobana (tavalník)	ks	25,00000	56,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	PC2	Tilia cordata Green Spire (lípa)	ks	3,00000	2 160,00	6 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	R76/17	3. ZŠ Holešov - Jazykové učebny
O:	SO03	3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny
R:	R76/17	3.ZŠ Holešov Sadové úpravy-jazykové učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5 Komunikace						32 104,30		20,85		0,00			
27	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	41,80000	188,50	7 879,30	0,37	15,50	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
		38*1,1			41,8								
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60, mm, tloušťka lože 40 mm	m2	38,00000	263,00	9 994,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
29	592451150	Dlažba HOLLAND SLP 20x10x6 cm přírodní	m2	40,66000	350,00	14 231,00	0,13	5,35	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		38*1,07			40,66								
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						6 066,11		3,96		0,00			
30	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	24,50000	146,00	3 577,00	0,11	2,75	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
31	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	26,21500	94,95	2 489,11	0,05	1,21	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		24,5*1,07			26,21								
Díl: 956 Vybavení sportovišť						24 345,00		0,00		0,00			
32	956	D+M Odpadkový koš vč. 1x, patky, ukotvení, dopravy	kus	1,00000	8 615,00	8 615,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	956	D Parková lavice vč., 4x patky, ukotvení, dopravy	kus	2,00000	7 865,00	15 730,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99 Ostatní práce "M"						3 360,00		0,00		0,00			
34	NAB 1	Montáž parkové lavičky	ks	2,00000	1 680,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						4 885,48		0,00		0,00			
35	VRN0	Zližené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
38	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
39	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 819,48	4 819,48	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	Indiv
40	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,50000	10,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	VRN7	Rezerva rozpočtu	soubor	1,00000	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						169 859,82							